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• S. 3: Det er specificeret i fodnote at for enkeltmandsvirksomheder gælder det at den 
øverste ledelse er personen i hvis navn virksomheden er oprettet. 

• S. 4: Afsnit om samarbejdspartnere er ændret, således at det kun er ansøgere for 
pilotprojekter, der kan søge uden en samarbejdspartner.  

• S. 5: Afsnit 3.3 er omskrevet så det udspecificerer krav til bevillingshavere iht. 
Udenrigsministeriets klauser for anti-korruption, PSHEA, anti-børnearbejde og anti-
terror. 

• S. 7: Under afsnit 3.5 er der tilføjet at enkeltmandsvirksomheder som de eneste er 
undtaget kravet om at ingen må have alene-fuldmagt til godkendelse i banken. 

• S. 7: Under afsnit 3.6, punkt 1.2, er der tilføjet at procedurerne for 
enkeltmandsvirksomheder med kun én ansat blot skal beskrive hvordan transaktioner 
gennemføres og dokumenteres i bogføringen.  

• S. 8: Under afsnit 3.6, punkt 1.3, er der tilføjet at indkøbsprocedurer for 
enkeltmandsvirksomheder skal beskrive på hvilket grundlag leverandører udvælges.  

• S. 8: Under afsnit 3.6, punkt 4.1, er der tilføjet at enkeltmandsvirksomheder skal 
afstemme bogføring og bank månedligt, men det behøver ikke blive tjekket og 
godkendt af en anden, såfremt der ikke er andre ansatte.  

• S.9: Under afsnit 3.6, punkt 5.1, er der tilføjet at enkeltmandsvirksomheder skal lave 
finansielle rapporter minimum tre gange årligt, men at disse ikke behøves at tjekkes af 
en anden, såfremt der ikke er andre ansatte.   

• S. 9: Under afsnit 3.7, er det tilføjet at modtagere af formidlingslegater også skal 
deltage i et kick-off seminar (online) umiddelbart efter modtagelse af legatet.  

• S. 11: Under afsnit 6.1 er det ændret således at for virksomheder, herunder 
enkeltmandsvirksomheder, gælder at deres årsregnskab skal være udarbejdet i 
henhold til gældende regnskabslovgivning.  

• S. 12: Under afsnit 12, om revisionspåtegning, er det tilføjet at for bevillinger under 
100.000 kr. kan revisionen udføres af en ikke-faguddannet revisor jf. 
Udenrigsministeriets revisionsinstruks.    

• S. 14: Under afsnit 6.3 er det præciseret at kursgevinster betragtes som en del af 
bevillingen, men at renteindtægter derimod ikke må bruges og skal tilbagebetales til 
CISU ved projektets afslutning.  

• S. 15: Under afsnit 3.4 er der tilføjet krav til revision i henhold til Udenrigsministeriets 
revisionsinstruks for bevillinger under 100.000 kr.  


